t mouere, contingeret, qui Juri parcere aut iusticiam de se fiendam 
nobiscum, et cum Subditis nostris, subire et amplecti renuerint siue 
renuerit, Ipsi domini Capitanei Proconsules Consules Communiâ­
tes et Vasalli, huiusmodi ipsorum adhérentes presidio aut. subsidio 
siue aliquo auxilio iuuare minime debebunt, nisi in defectum iusticie 
per nos aut subditos nostros cum ipsis non suscepte. Nos eciam 
quoscumque ex adherentibus nobis qui dictis dominis Capitaneis 
Proconsulibus Consulibus Opidanis et Vasallis, aut eorum Terris 
Ducatui Ciuitati et Opidis, vellent iusticia cum eis non postulata, 
nec post oblacionem suscepta, gwerram mouere, nostris auxilijs 
subsidijs et fauoribus, non iuuabimus, nec easdem ipsis prestabimus, 
nisi in defectum exhibicionis iusticie huiusmodi, et neglectum. Item 
Strennuus miles dominns Verusius de Weruschow ad exhorta- 
cionem et requisicionem nostram et prelatorum Regni nostri Polonie,

106___

et pro honore nostro, a captiuitate et sponsione, qua per olim 
Leonardura Hasznehemer captus et strictus fuit, et in Ciuitate 
Wratislauiensi aliquamdiu tentus, per ipsos dominos Capitaneos 
Proconsules Consules Communitates et Vasallos Ciuitatis Terrarum 
Ducatus et Opidorum Wratislauiensis Namislowiensis et Nowoforen- 
sis, debebit esse statim liber, presentibus litteris expeditis, et alijs 
per ipsum datis, quod ipsos Capitaneos Proconsules Consules Com­
munitates et Vasallos pretextu huiusmodi capcionis aut tencionis, 
siue dampnorum et iniuriarum, sibi et suis subditis illatarum, non 
inquietabit, sed nec per se aut subinissam personam, molestabit, sed 
omnia in vim presentis contractus, sopita sint, et ab huiusmodi 
capcione et sponsione perpetuo debeat esse relaxatus per eosdem. 
Et ut premissa maiorem capiant subsistenciam, promittimus nos 
verbo nostro Regali, quod omnia et singula suprascripta tenebimus 
et obseruabimus ac per prelatos et subditos nostros Regni et duca- 
tuum nostrorum firmiter et inviolabiliter in omnibus articulis et capi- 
tulis sub fide et honore teneri et obseruari faeiemus. In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et 
Datum in Wyelun feria Tercia proxima post festům Sancte Hed- 
uigis Electe. Anno domini Millesimo quadringentesimo quadrage- 
simo septimo.

(Pieczęć król. z czerw. w. wisi na pargam. paskach.)

1451.
Rajcy krakowscy do rajców wrocławskich: Jan Mor- 

steyn wolnymi ogłosił Wrocławian od wszełkiój wypłaty. Piątek 
po Macieju (26. lutego). Pieczęć m. Krakowa.